
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 8 2 3 10 4

23

2
10

3
15

5
16

6
20

7
22

8
23

Auszeit

6:11
10:16

Ende
17:31

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 12 8 9

2513

16:15

╳
14
25

3
16

4
19

7
20

11
21

13
22

Auszeit

16:14
20:20

S
A
T
Z

2

Start
17:34

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

6 7 13 8 9 5

2511

24:13

0
19

8
23

9
25

10 11 13
Auszeit

Ende
17:55

A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

4 9 8 2 3 10

137

10:19

╳
10

3
11

4
13

5 6 9 Auszeit

3:7
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  Werdener TB vs. RSV Borken A

Spiel 15 05.04.2025 17:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB 14/14

1 Mahnert-Lueg, Karla X

2 Kensmann, Antonia E
3 Schoenke, Marit E
4 Davids, Alexa E
5 Ginzburg, Liliana X

6 Wu, Sophie X
7 Zeggel, Elisabeth X
8 Metz, Mara X
9 Zumdick, Romy X

10 Faust, Greta E

11 Schelz, Luisa X
12 Lustermann, Carla X
13 Iordache, Theia XE
14 Kullmann, Anna E

B  Libero

1 Mahnert-Lueg, Karla X
2 Kensmann, Antonia E

B  Offizielle

T Heimeshoff, Sven
CT Heimeshoff, Susanne E
CT Weisbender, Kathleen E

C

A  RSV Borken 14/14

1 Gantefort, Mia X
2 Rodrigues, Emilia X
3 Skowronek, Lisa X
4 Onnebrink, Milla X

6 Deelmann, Mia
7 Kabrede, Franziska X
8 Giesen, Filippa X
9 Schepers, Eva X

10 Tebroke, Maria X
11 Dinkelborg, Miriam
12 Krohn, Lea
13 Hüning, Josefa
14 Klinkenberg, Sofie

17 Kruse, Mara

A  Libero

1 Gantefort, Mia X
11 Dinkelborg, Miriam

A  Offizielle

T Steverding, Mara
CT Telaar, Kim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werdener TB RSV Borken A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 31 23 0 0 2
0 1 1 25 2 21 13 0 1 2

3

2 2 2 50 52 36 0 1 4
Start: 17:00 Ende: 17:55 Dauer: 0:55

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Olbing, Norbert 1

2 Kaya, Ela 2

Schr. Bennies, Leni
Assist. Wernecke, Johanna

Dokument erstellt: 05.04.2025 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


