

## Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

## B Werdener TB vs. RSV Borken A

Spiel 15

05.04.2025 17:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 48161 Münster



14/14

			S		art :00	(	A) RSV	Borke	en	s		de :31	Œ	Werd	dener	ТВ	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	<b> </b>	9	8	2	3	10	4		5	6	7	12	8	9	
tellu		Spielernr.	Ŀ							23				13			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											16:15			1
Н		1. 5.			2	-		_	0		,	2	4	-	1.1	4.2	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	10	კ 15	5 16	6 20	/ 22	8 3	Auszeit	X 14		4 19	/ 20	11 21	13 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-						9	6:11 10:16	<u>2</u> 3						16:14 20:20

S	Sta 17	art :34	В	) Werd	dener	ТВ	S		de :55	Q	A) RSV	Borke	en	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	7	13	8	9	5		4	9	8	2	3	10	
<u> </u>			11				25			7				13
Z			24:13							10:19				]
2	0 19	8 23	ලුං	10	11	13	Auszeit	X 10	3 11	⊕ €	5	6	9	Auszeit
			)							.)				3:7 10:16

B) Werdener TB

1 Mahnert-Lueg, Karla

Schoenke, Marit

Ginzburg, Liliana

Davids, Alexa

Wu, Sophie

7 Zeggel, Elisabeth

Kensmann, Antonia

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen											
٧	В	H	Ь	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen
J	

	(	3) <b>\</b>	<b>V</b> e	rden	er TB	RSV	RSV Borken (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
	2	1	1	25	1	31	23	0	0	2			
	0	1	1	25	2	21	13	0	1	2			
					3								
				50		52	36	0	1	4			
	St	art	: 17	7:00	Ende:	17:55	ier:	er: 0:55 <b>2:0</b>					
I	Sie	ge	r: V	Verd	ener T	В				2:0			

Ergebnisse

				_						
	8	Metz, Mara	Х	9	Schepers, Eva	Х				
	9	©Zumdick, Romy	Χ	10		Χ				
	10	Faust, Greta	E	11	Dinkelborg, Miriam					
	11	Schelz, Luisa	Χ	12	Krohn, Lea					
	12	Lustermann, Carla	X							
	12	,	\ <u>\</u>	13	Hüning, Josefa					
Α		zor didicine, illiona	ΧE	14	Klinkenberg, Sofie					
2	14	Kullmann, Anna	Ε	17	Kruse, Mara					
2	$(\mathbf{R})$	Libero		$\overline{}$						
2	<b>B</b>	Libero		A	) Libero					
	<b>B</b> 1	Libero Mahnert-Lueg, Karla	Χ	(A)						
4	<b>B</b> 1 2		X	<b>(A)</b> 1	Gantefort, Mia	Х				
4	1 2	Mahnert-Lueg, Karla Kensmann, Antonia		<b>(4)</b> 1 1 1 1	Gantefort, Mia	Х				
4	1 2	Mahnert-Lueg, Karla		<b>⋖</b> 11(	Gantefort, Mia Dinkelborg, Miriam	Х				
	1 2	Mahnert-Lueg, Karla Kensmann, Antonia		(A) 1 11 (A)	Gantefort, Mia	Х				
4	1 2	Mahnert-Lueg, Karla Kensmann, Antonia <b>Offizielle</b> Heimeshoff, Sven		(A) 1 11 (A) T	Gantefort, Mia Dinkelborg, Miriam	X				
4	1 2	Mahnert-Lueg, Karla Kensmann, Antonia <b>Offizielle</b>	E	<b>▲</b> 11 <b>▲</b> F 5	Gantefort, Mia Dinkelborg, Miriam Offizielle	X				

14/14 (A) RSV Borken

1 Gantefort, Mia

3 Skowronek, Lisa

4 Onnebrink, Milla

7 Kabrede, Franziska

6 Deelmann, Mia

8 Giesen, Filippa

2 © Rodrigues, Emilia

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Olbing, Norbert		1				
2	Kaya, Ela	2					
			Schr.	Bennies, Leni			

Assist. Wernecke, Johanna